2024 年３月７日

各 位

会 社 名 株式会社アップガレージグループ

代 表 者 名 代表取締役社長  河 野  映 彦

 (コード番号：7134  東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場)

問 合 せ 先 上席執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

2024年３月期２月度月次売上状況（速報）等についての説明動画配信

当社は、2024年３月５日に発表いたしました「2024年３月期２月度月次売上状況（速報）等について」

の説明動画を下記のとおり配信いたしました。

２月は、中古タイヤホイールを中心として販売及び買取が好調に推移するとともに、降雪によるスタ

ッドレスタイヤ販売の増加も加わって、直営・フランチャイズともに全店売上高で前年比110％を上回

る結果となりました。

直営店においては、中古自転車業態のアップガレージサイクルズで５店舗目となるアップガレージサ

イクルズ相模原陽光台店がオープンいたしました。

記

１．公 開 日 時     2024年３月７日（木）16：00

２．説 明 者     代表取締役社長 河野 映彦

３．動画の掲載場所     URL（https://youtu.be/uGaFKQ0iimk）

４．資料の掲載場所     URL（https://pdf.irpocket.com/C7134/KNIO/R0C4/xpqm.pdf）

以上

https://youtu.be/uGaFKQ0iimk
https://pdf.irpocket.com/C7134/KNIO/R0C4/xpqm.pdf